УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

 29.08.2018

                           130
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 28.03.2012 № 40 «Об установлении стоимости движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск» и подлежащего учёту в реестре муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учёта для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учёта для организаций государственного сектора «Основные средства», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение администрации города Ульяновска от 02.08.2018 № 10745-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 28.03.2012 № 40 «Об установлении стоимости движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск» и подлежащего учёту в реестре муниципального имущества» изменение, заменив слова «3000 рублей» словами «10000 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                  С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин